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                      Wrocław, dnia 02.12.2021 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa akcesoriów i urządzeń medycznych”
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1 i 2
Prosimy w pakiecie nr 3 pozycja nr 1 oraz 2, o odstąpienie od wymogu dla komory nawilżacza posiadającej dwa pływaki. Każda komora dedykowana do wentylacji noworodków posiada zabezpieczenie antyprzelewowe. Wymaganie dwóch pływaków w komorze nawilżacza stawia na uprzywilejowanej pozycji tylko jedną firmę. Takie działanie ogranicza innym firmom złożenie oferty w przedmiocie Zamówienia. Opisanie przedmiotu zamówienia wyposażonego w dwa pływaki nie ma żadnego uzasadnienia merytorycznego.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga komorę j. uż. Z automatycznym pobieraniem wody posiadającą dwa pływaki zabezpieczające przed przedostaniem się wody do układu oddechowego

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 6
Czy Zamawiający dopuści maseczki nosowe w rozmiarach S, M, L, XL?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza maskę nosową łączącą generator z noworodkiem o rozm. S, M, L, XL

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 10  
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu zabezpieczenia antybakteryjnego opartego na działaniu jonów srebra w pakiecie nr 10. Taki zapis stawia na uprzywilejowanej pozycji tylko jedną firmę. Na rynku znajduje się więcej dostawców kompatybilnego z opisanym asortymentu. Zgoda Zamawiającego na odstąpienie od wspomnianego zapisu pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty i będzie miało pozytywny wpływ na cenę oferty ostatecznej oraz finanse szpitala.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zabezpieczenia antybakteryjnego opartego na działaniu jonów srebra w układach oddechowych j.uż. do respiratora fabian HFO przystosowanych do użytku z nawilżaczem F&P MR 850, rury usztywnione do prowadzenia wentylacji oscylacyjnej

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 4 poz. 1
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujników mikrobiologiczne czystych ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 4 poz. 2
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujników mikrobiologiczne czystych ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 4 poz. 3
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujników mikrobiologiczne czystych ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 4 poz. 4
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujników mikrobiologiczne czystych ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 4 poz. 3
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujników o końcówce brązowej (MAX-A-I) ? Opis MAX-AL-I wymaga koloru białego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 9 - dotyczy Pakietu nr 5

W związku z tym że producent wskazanego przez Zamawiającego w pakiecie nr 5 urządzenia zastrzega użycie konkretnie zaprojektowanych przez siebie i zwalidowanych koców (aby np. nie narażać pacjenta na przypadkowy uraz termiczny) co jest opisane w Instrukcji obsługi urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi na powyższe pytanie ponieważ jest ono nieprecyzyjne 

Pytanie nr 10 - dotyczy Pakietu nr 5

Prosimy o wyjaśnienie, czy potwierdzając kompatybilność koców ze wskazanym przez Zamawiającego ogrzewaczem Zamawiający będzie wymagał przedłożenia wraz z ofertą oświadczenia producenta wymienionego urządzenia potwierdzające kompatybilność oferowanych koców ze wskazanym w zadaniu nr 5 urządzeniem?

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał przedłożenia wraz ofertą oświadczenia producenta potwierdzającego kompatybilność oferowanych koców z urządzeniem wskazanym w  Pakiecie nr 5

Pytanie nr 11 - dotyczy Pakietu nr 14 poz. 1 i 2 

Prosimy o dopuszczenie maski z metalową blaszka pozwalającą na szczelne dopasowanie maski w okolicach nosa. Reszta parametrów zgodna z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 12 - dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający dopuści elektrody neutralne jednorazowego użytku, dzielona po obwodzie, powierzchnia 90cm2, wymiary 128x122mm; podłoże wykonane z wodoodpornej, elastycznej pianki; skrzydełka zapobiegające przypadkowemu odklejeniu; klej w części brzeżnej i hydrożel w części przewodzącej przyjazne dla skóry; dla dzieci i dorosłych powyżej 5kg / opakowanie 100 szt?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 13 - dotyczy Pakietu nr 7 poz. 2

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający dopuści uchwyt elektrod jednorazowego użytku, sterylny, z dwoma przyciskami, długość 160mm, do elektrod z trzonkiem Ø2,4mm, z kablem o dł. 5m, wtyczka 3-bolcowa, uchwyt w komplecie z elektrodą nożową, 50szt w opakowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 14 -  dotyczy Pakietu nr 7 poz. 3

Czy w ramach poprawy konkurencyjności Zamawiający dopuści elektrody nożowe, prosta, przedłużone, jednorazowego użytku, długość 152mm, trzonek Ø2,4mm, wymiary noża 2,3mm x 0,5mm x 19mm / opakowanie 5 szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 15 - dotyczy Pakietu nr 4 

 Czy Zamawiający oczekuje aby czujniki w pakiecie poz. 1,4 do pomiaru saturacji, posiadały dokładność pomiarową w zakresie 70-100% - 2 cyfry, w zakresie 60% - 80% - 3 cyfry potwierdzoną w dokumentach rejestracyjnych czujników dołączonych do oferty lub instrukcji obsługi zaoferowanych czujników dołączonej do oferty ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w Pakiecie nr 4 czujników saturacji j.uż. o powyższej specyfikacji technicznej. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16 - dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści generyczne czujniki Chińskiego producenta dla niemowląt od 3- 20kg (poz. 4), których instrukcja obsługi nie zaleca ich stosowania u pacjentów pobudzonych w ruchu oraz z niską perfuzją?


Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 17 - dotyczy Pakietu nr 4 

Czy Zamawiający oczekuje aby czujniki dla niemowląt od 3-20kg (poz. 4) miały możliwość stosowania u pacjentów pobudzonych w ruchu oraz z niską perfuzją zgodnie z dokumentami rejestracyjnymi czujników dołączonymi do oferty lub instrukcją obsługi zaoferowanych czujników dołączoną do oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w Pakiecie nr 4 poz. 4 czujników saturacji j.uż. z możliwością stosowania u pacjentów pobudzonych w ruchu oraz z niską perfuzją zgodnie z dokumentami rejestracyjnymi czujników dołączonymi do oferty lub instrukcją obsługi zaoferowanych czujników dołączoną do oferty. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18 - dotyczy Pakietu nr 4 

Czy Zamawiający oczekuje aby zgodnie ze standardami Nellcor Oximax zaoferowane czujniki posiadały przynajmniej minimalne zabezpieczenia przed interferencjami elektromagnetycznymi emitowanymi przez inne urządzenia na oddziale szpitalnym, miedziana osłona (klatka Faradaya)części optycznych czujnika – fotodetektora?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w Pakiecie nr 4 czujników saturacji j.uż. o powyższej specyfikacji technicznej. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19 - dotyczy Pakietu nr 4 

Czy Zamawiający dopuści czujniki generyczne nie zwalidowane przez producenta technologii Nellcor Oximax do pracy z pulsoksymetrami Nellcor?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe , podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 20 - dotyczy Projektu Umowy §3 ust. 7 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu umieszczenia na fakturze numeru umowy i wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Na wszystkich fakturach dotyczących niniejszego przedmiotu umowy Wykonawca umieści w widoczny sposób numer zamówienia (zamówień) Zamawiającego.”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ
Pytanie nr 21 - dotyczy Pakietu nr 14 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści maski medyczne wykonane z medycznej odmiany PCV?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 22 - dotyczy Pakietu nr 14 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści maski medyczne z regulowaną blaszkę na nos?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 23 - dotyczy Pakietu nr 14 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści wąsy tlenowe wykonane z medycznej odmiany PCV?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 24 - dotyczy Pakietu nr 18 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści golarki pakowane zbiorczo po 100szt?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ- wewnątrz opakowania zbiorczego w ilości 100 sztuk każda golarka pakowana ma być osobno

Pytanie nr 25 - dotyczy Pakietu nr 22 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści worki na wymiociny wykonane z wytrzymałej foli LDPE o pojemności całkowitej 2000ml z wyprofilowanym okrągłym kołnierzem z wycięciem umożliwiającym zamknięcie worka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, Zamawiający odstępuje od wymogu zaoferowanego produktu jako wyrobu medycznego

Pytanie nr 26 - dotyczy Pakietu nr 22 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga aby worek na wymiociny posiadał dodatkową precyzyjną skalę pomiarową co 10ml dla małych objętości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 27 - dotyczy Pakietu nr 42 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe z drenem dostępne w rozmiarach: S, M, L, XL?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 28 - dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiający będzie wymagał oświadczenia producenta kołderek o kompatybilności z urządzeniem Mistral?

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał oświadczenia producenta o kompatybilności z urządzeniem Mistral

Pytanie nr 29 - dotyczy Pakietu nr 26

Czy Zamawiający dopuści koc do ogrzewania pacjenta na całe ciało o wymiarach 120 cm x 210 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 30 - dotyczy Pakietu nr 26

Czy Zamawiający będzie wymagał oświadczenia producenta kołderek o kompatybilności z urządzeniem WarmTouch?

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał oświadczenia producenta o kompatybilności z urządzeniem Warm Touch

Pytanie nr 31 - dotyczy Pakietu nr 30

Czy Zamawiający będzie wymagał oświadczenia producenta kołderek o kompatybilności z urządzeniem Bair Hugger?

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał oświadczenia producenta o kompatybilności z urządzeniem Bair Hugger

Pytanie nr 32 – dotyczy  Pakietu nr 4  poz.1-4

Prosimy o dopuszczenie czujników mikrobiologicznie czystych.

Prosimy o dopuszczenie kalibracji cyfrowej rozumianej jako dokładność pomiaru SpO2 +/-2% w zakresie 70-100%.

 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 33 – dotyczy  Pakietu nr 4  poz.1

Prosimy o dopuszczenie szerszego zakresu wagowego tj. poniżej 3 kg i powyżej 30 kg.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych wymogów SWZ

Pytanie nr 34 – dotyczy  Pakietu nr 4  poz.3

Prosimy o dopuszczenie kabla o dł. min 0,45 m.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ
Pytanie nr 35 – dotyczy  Pakietu nr 4  poz.4

Prosimy o dopuszczenie szerszego zakresu wagowego tj. od 1 do 20 kg.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z zachowaniem pozostałych wymogów SWZ

Pytanie nr 36 – dotyczy  Pakietu nr 7  poz.1

Prosimy o dopuszczenie elektrod w op. 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem wielkości zapotrzebowania na 71 op.

Prosimy o dopuszczenie elektrody o następujących parametrach: Elektroda neutralna jednorazowego użytku, owalna o symetrycznych równych powierzchniach, dzielonych, powierzchnia czynna 107 cm², powierzchnia całkowita 165 cm2, wymiary 164 x 117 mm, elektroda wykonana na podłożu z pianki PE z hydrożelem.

lub prosimy o wydzielenie poz. 1 do oddzielnego zadania, ponieważ obecną treść opisu przedmiotu zamówienia może spełnić tylko jeden wykonawca.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 37 – dotyczy  Pakietu nr 7  poz.3

Prosimy o dopuszczenie dł. 153 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
Pytanie nr 38 – dotyczy  Pakietu nr 8  poz.4

Prosimy o wydzielenie poz. 4 do oddzielnego zadania. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ
Pytanie nr 39 – dotyczy  Pakietu nr 12  poz.1

Prosimy o wydzielenie poz. 1 do oddzielnego zadania. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie nr 40 – dotyczy  Pakietu nr 8  poz.3

Uprzejmie informujemy, że czujnik tlenu mały do aparatów do znieczulenia ogólnego wielorazowego użytku firmy Draeger typu 6850930 został wycofany z produkcji i nie ma zamiennika. Dlatego też zwracamy się z prośbą o wykreślenie tej pozycji celem umożliwienia złożenia oferty na pozostałe pozycje w pakiecie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe – informacja o zaprzestaniu produkcji dotarła do działu Aparatury Medycznej
Pytanie nr 41 – dotyczy  Pakietu nr 8  poz.5

Uprzejmie informujemy, że dostarczane przez Producenta czujniki natężenia przepływu pakowane są po 5 sztuk i nie ma możliwości ich podzielenia. Dlatego też zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostaw w opakowaniach zbiorczych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
Pytanie nr 42 – dotyczy  Projektu umowy § 9 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokości kar umownych do:

-
pkt. 1 do 0,2%?

-
pkt. 2) do 0,2%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ
Pytanie nr 43 - dotyczy Pakietu nr 4 poz 3

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów w pakiecie 4, wydzieli pozycje 3 i utworzy z niej odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ
Pytanie nr 44 - dotyczy Pakietu nr 32 poz 1

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika.

Odpowiedź:Zamawiający podaje numer katalogowy obecnie używanego czujnika LNCS NeoPT 2330
Pytanie nr 45 - dotyczy Pakietu nr 32 poz 1

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujnika dla pacjenta o wadze <3 kg ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ
Pytanie nr 46 - dotyczy Pakietu nr 4 poz 1

Czy Zamawiający dopuści czujniki tureckiego producenta, niezwalidowane pod względem kompatybilności z Nellcor Oximax przez orginalnego wytwórcę technologii? W sytuacji uszkodzenia monitora / pulsoskymetru w trakcie stosowania czujników nie zwalidowanych przez orginalnego wytwórcę, w przypadku urządzeń z ważną gwarancją - następuje jej utrata?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ
Pytanie nr 47 - dotyczy Pakietu nr 4 poz 2

Czy Zamawiający dopuści czujniki tureckiego producenta, niezwalidowane pod względem kompatybilności z Nellcor Oximax przez orginalnego wytwórcę technologii? W sytuacji uszkodzenia monitora / pulsoskymetru w trakcie stosowania czujników nie zwalidowanych przez orginalnego wytwórcę, w przypadku urządzeń z ważną gwarancją - następuje jej utrata?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ
Pytanie nr 48 - dotyczy Pakietu nr 4 poz 3

Czy Zamawiający dopuści czujniki tureckiego producenta, niezwalidowane pod względem kompatybilności z Nellcor Oximax przez orginalnego wytwórcę technologii? W sytuacji uszkodzenia monitora / pulsoskymetru w trakcie stosowania czujników nie zwalidowanych przez orginalnego wytwórcę, w przypadku urządzeń z ważną gwarancją - następuje jej utrata?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ
Pytanie nr 49 - dotyczy Pakietu nr 4 poz 4

Czy Zamawiający dopuści czujniki tureckiego producenta, niezwalidowane pod względem kompatybilności z Nellcor Oximax przez orginalnego wytwórcę technologii? W sytuacji uszkodzenia monitora / pulsoskymetru w trakcie stosowania czujników nie zwalidowanych przez orginalnego wytwórcę, w przypadku urządzeń z ważną gwarancją - następuje jej utrata?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, podtrzymuje zapisy SWZ

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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